
INDULONA tekuté mýdlo 250ml, pumpička - více
variant

» Úklid a drogérie » Osobní hygiena » Mýdla » Tekutá mýdla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

24.5.2025 09:59
1/1

Značka Indulona 
Kód zboží 970-0541021 
Jednotka ks 
Balení 6 

Indulona tekuté mýdlo s pumpičkou. Vhodné pro všechny
typy pokožky.

Indulona tekuté mýdlo bylo speciálně vyvinuto tak, aby
poskytovalo účinné čištění a jemnou péči k pokožce
rukou.

Složení obohacené o přírodní složky s hydratačními
vlastnostmi pomáhá zanechat po umytí pokožku rukou
jemnou a vláčnou. Obsahuje antimikrobiální složku, která
dodává pokožce pocit ochrany. 93 % složek přírodního
původu. Vhodné pro každodenní použití, pro celou rodinu.
Pro všechny typy pokožky. Dermatologicky testováno.

Naneste na vlhké ruce, myjte si je minimálně 40 sekund,
poté opláchněte. Nezapomeňte na hřbety rukou, oblast
mezi prsty a nehty. Zamezte kontaktu s očima. Pouze k
vnějšímu použití.

Skladujte při teplotě 15 - 25 °C, chraňte před slunečním
zářením.

Dostupnost: vice>10ksPopis
Tekuté mýdlo INDULONA , pumpička

- Typ: tekuté mýdlo
- Konzistence: tekutá
- Vlastnosti: hypoalergenní, pečující, účinně čistí,
hydratační
- Dávkování: pumpičkou
- Balení: 250 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/indulona

